
Ogłoszenie nr 61911 - 2017 z dnia 2017-04-07 r. 

Wrocław: Wykonanie przeglądów eksploatacyjnych agregatów 
sprężarkowych wody lodowej.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej 

nie 
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 33641-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej 

nie 
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień 
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, krajowy 
numer identyfikacyjny 2117320000000, ul. ul. Igielna  13, 50117   Wrocław, państwo Polska, woj. 
dolnośląskie, tel. 717 359 301, faks 717 359 300, e-mail biuro@nszw.pl
Adres strony internetowej (URL): www.nszw.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inny: Spółka prawa hadlowego
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym 
w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw 
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 
zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę): 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie przeglądów eksploatacyjnych agregatów sprężarkowych wody lodowej.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
ZP/PN/4/2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane: 

Page 1 of 3Ogłoszenie

2017-04-07http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=08ea0c40-16e2-42ad-9ad1-87ac3df68bd6...



1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pięciu przeglądów eksploatacyjnych agregatów 
sprężarkowych wody lodowej DAIKIN w obiekcie szpitala we Wrocławiu przy ul. Gen. Augusta 
Emila Fieldorfa 2. 2. Opis przedmiotu zamówienia: 1) Charakterystyka obiektu / instalacji. Obiekt 
składa się z budynku szpitala (4 kondygnacje nadziemne i jedna podziemna) oraz budynku 
technicznego. W obiekcie zamontowano 4 agregaty sprężarkowe wody lodowej w tym: jeden w 
budynku technicznym i trzy agregaty na dachu szpitala. Komunikacja na dachu odbywa się po 
systemie podestów, pomostów, drabin oraz ciągach komunikacyjnych oznaczonych kolorem 
czerwonym. Ze względu na dużą ilość urządzeń i instalacji zamontowanych na dachu dojście do 
agregatów wody lodowej jest utrudnione. Na dachu brak jest oświetlenia, zasilania w energię 
elektryczną oraz przyłącza wodnego. Wykonawca powinien dysponować przedłużaczem 
1-fazowym o długości co najmniej 50mb. 2) W ramach realizacji zamówienia, przewiduje się dwa 
typy przeglądów: a) Przegląd typu A: dla agregatów tomografu i rezonansu, b) Przegląd typu B: 
dla agregatu w stacji chłodu. 3) Opis układów: a) Agregaty tomografu i rezonansu zlokalizowane 
na dachu budynku głównego szpitala (przegląd typu A).  Układ chłodzenia rezonansu 
magnetycznego. Dla chłodzenia rezonansu magnetycznego przewidziane są dwa agregaty wody 
lodowej chłodzone powietrzem zlokalizowane na dachu budynku. Agregaty ustawione są na 
konstrukcji wsporczej na dachu na wysokości 40 cm nad połacią dachu. Agregaty o mocy 
chłodniczej 74,5 kW wyposażone są w moduły hydrauliczne w skład którego wchodzą: zbiornik 
buforowy, pompy, armatura, zabezpieczenia, zawór bezpieczeństwa, naczynie wzbiorcze. 
Zamontowano 2 agregaty prod. Daikin typ EWAQ080DAYN. Rodzaj czynnika chłodniczego: 410A. 

 Układ chłodzenia tomografu. Dla chłodzenia tomografu przewidziany jest agregat chłodniczy 
chłodzony powietrzem zlokalizowany na dachu budynku. Agregat ustawiony jest na konstrukcji 
wsporczej na dachu. Agregat o mocy chłodniczej 24,5 KW wyposażony jest w moduł hydrauliczny 
w skład modułu wchodzą zbiornik buforowy, pompy, armatura, zabezpieczenia, zawór 
bezpieczeństwa, naczynie wzbiorcze. Zamontowano 1 agregat prod. Daikin typ EUWAB12KBZW. 
Rodzaj czynnika chłodniczego: R407C. b) Agregat w stacji chłodu zlokalizowane w budynku 
technicznym (przegląd typu B). Węzeł produkcji chłodu usytuowany jest w budynku technicznym 
na poziomie przyziemia, w sąsiedztwie kotłowni wodnej wysokoparametrowej. Agregat 
sprężarkowy Qch = 536.5kW, zasilany energią elektryczną, współpracujący z 2 wieżami 
chłodniczymi, zlokalizowanymi na dachu budynku. Czynnik chłodzący dla agregatu sprężarkowego, 
o parametrach obliczeniowych Tz/Tp=36/28oC, stanowi 35% roztwór glikolu etylenowego. 
Zamontowano 1 agregat prod. Daikin typ EWWQ560B-SS. Rodzaj czynnika chłodniczego: R-410A. 
Szczegółowy zakres zamówienia oraz wykaz czynności realizowanych podczas przeglądów typu A 
oraz typu B zostały opisane w załączniku nr 6 do SIWZ (wzór umowy w sprawie zamówienia 
publicznego). 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie 

II.5) Główny Kod CPV: 50000000-5
Dodatkowe kody CPV: 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/04/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT22000
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert1
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Page 2 of 3Ogłoszenie

2017-04-07http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=08ea0c40-16e2-42ad-9ad1-87ac3df68bd6...



Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
POLARNIK Firma Usługowo - Handlowa Baranowski Roman Jan,  biuro@polarnik.pl,  ul. 
Podgórze nr 1B,  58-500,  Jelenia Góra,  kraj/woj. 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15559,50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15559,50
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15559,50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3Ogłoszenie

2017-04-07http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=08ea0c40-16e2-42ad-9ad1-87ac3df68bd6...


